平成２７年１０月１６日
 ２年保護者 各位

岡山県立西大寺高等学校
第２学年・ＪＳＪ運営委員会

「キャリア教育講演会」について（御案内）

 秋冷の候，保護者の皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校の教育活動に

つきましては，御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて，このたび本校２年生とその保護者の方を対象に，「キャリア教育講演会」を次のとおり実施いたします。

山崎先生による御講演は本校では初めてとなりますが，志望校合格へのポイントについて，過去のデータや実

例を交えてわかりやすくお話ししていただけるものと存じます。この機会に，是非，お子様と共に御聴講いた

だきますようお願いいたします。御希望の方は，お子さまを通じて，申込み用紙にて担任まで御連絡をお願い

いたします。

記

 １ 日 時   平成２７年１１月１３日（金） １４：３０～１５：３０

 ２ 会 場   本校 第１体育館

 ３ 演 題   『「未来」を知って，「進路」を考える～西大寺高生のためのキャリアガイダンス講座～』

 ４ 講 師   香川大学 キャリア支援センター 山 崎 裕 正 氏

 ···································································  切 取 り 線  ·································································

申 込 み 用 紙

    １１月１３日の「キャリア教育講演会」の聴講を希望します。

                 保護者氏名（               ）

    生徒  ２年(     )組(     )番 氏名（               ）

     ※ １１月６日(金)までに，担任へご提出下さい。